決條件 ( e )、( f )及 ( h )於本公佈日期已獲達成。中國法律顧問起草之法律意見草擬稿確認先決條件

(g)已由賣方向本公司提供以備審查，且董事會認為先決條件(g)有可能在不久的將來達成。鑒於上

述原因，賣方及董事會現並無意向豁免收購事項之先決條件 (e)、(f)、(g)及 (h)。

完成

於收購協議所有條件獲達成或獲買方豁免日期（或收購協議訂約雙方可能書面協定的其他日期）之

後首個營業日，買賣待售股份即告完成。

終止權利

除非收購協議內另有規定，否則收購協議於完成前可隨時因下列情況而予以終止：

(a) 倘先決條件於最後截止日期或之前未獲達成或未獲買方豁免，則可由訂約任何一方終止，惟

其未能履行根據本協議須承擔的責任乃未能於相關規定日期（惟訂約雙方可相互協定延長相關

日期）或之前完成的原因或已導致未能於相關規定日期（惟訂約雙方可相互協定延長相關日期）

或之前完成之訂約方不得擁有終止收購協議的權利。

(b) 倘阻止或以其他方式禁止出售或轉讓代價股份的任何法律限制或禁令已成為終局限制或禁令

且不可提起上訴，則可由訂約任何一方終止；

(c) 倘代價未依照收購協議悉數付清，則可由賣方終止；

(d) 倘買方不信納根據收購協議進行的財務盡職審查，則可由買方終止；及

(e) 經訂約雙方書面同意可予終止。

7

代價股份

於完成後，本公司將以按每股股份面值 0.10港元向賣方（或其代名人）發行及配發 400,000,000股代

價股份之方式付清代價 40,000,000港元。將予發行的代價股份數目乃由買方與賣方參考股份自二

零一三年五月以來之平均市價及本公司於二零一二年九月三十日之財務狀況之後經公平磋商釐定。

每股代價股份 0.10港元之面值：

(a) 較於最後交易日聯交所所報收市價每股股份 0.047港元溢價約 112.8%；

(b) 較於緊接收購協議日期前最後五個交易日每股股份約 0.043港元之平均收市價溢價約 132.6%；

及

(c) 較於截至最後交易日止（包括該日）之最後十個交易日每股股份約 0.042港元之平均收市價溢價

約 138.1%。

代價股份 ( i )約佔本公司於本公佈日期現有已發行股本之 23.77%，及 ( i i )約佔本公司經發行及配發

代價股份擴大後之已發行股本之 19.21%。

倘於完成之後獲發行，代價股份將在所有方面與現有已發行股份享有同等地位。於其後出售代價

股份將無任何限制。本公司將向聯交所申請批准於完成後將予發行的代價股份上市及買賣。

董事將根據將於股東特別大會上尋求股東批准的特定授權向賣方（或其代名人）發行及配發代價股

份。

8

對本公司股權架構的影響

本公司 (i)於本公佈日期的及 (ii)於發行代價股份之後的股權架構詳情列示如下：

於本公佈日期

於完成後

（假設按每股 0.10港元

發行代價股份）
股份 % 股份 %

Chu Ya Hsin 191,590,909 11.39 191,590,909 9.20

林建新 52,950,000 3.15 52,950,000 2.54

王凱煌（附註 1） 15,086,000 0.90 15,086,000 0.72

賣方 – – 400,000,000 19.21

公眾 1,423,110,341 84.56 1,423,110,341 68.33

總計 1,682,737,250 100.00 2,082,737,250 100.00

附註 1： 該等 15,086,000股股份乃以Eaglemax International Investment Limited的名義登記。該公司由 Intelligent

Management Limited以家族全權信託 Intelligent Management Discretionary Trust之受託人身份擁有；該項
信託受益人包括王凱煌先生及其家屬以及全球任何慈善團體。於本公佈日期，王凱煌先生持有 I n t e l l i gen t

Management Limited全部已發行股本。依據證券及期貨條例，王凱煌先生擁有該等股份之權益。

9

緊接完成前後的股權架構

下圖列示目標集團緊接完成之前及緊隨完成之後的股權架構：

賣方

緊接完成前 緊隨完成後

目標公司

中國附屬公司

該等物業

買方

目標公司

中國附屬公司

100%

100%

100%

100%

100%

100%

該等物業

有關目標集團的資料

目標公司

目標公司為一間於二零零八年九月二日在英屬處女群島註冊成立的投資控股有限公司，由賣方全

資擁有。除持有中國附屬公司之 100%股權外，目標公司概無任何業務經營。

10

中國附屬公司

中國附屬公司為一間於二零零九年十二月二十二日在中國註冊成立的公司。中國附屬公司的註冊

資本為 340,000美元，主要從事倉儲服務及該等物業租賃。